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SURAT TUGAS
No. 8333/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NADIYA NURUL AFIFAH, S.Farm., M.Farm., Apt.
No. Dosen / NIP : 8333 / 223080974
NIDN / NIDK : 0323069402
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. RAWA INDAH NO.11 RT.005 RW.001, KELURAHAN BOJONG PONDOK TERONG, KECAMATAN CIPAYUNG, KOTA
DEPOK, JAWA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
4 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 PSF316 Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi Khusus 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
9 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 PSF112 Farmakologi dasar dan toksikologi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
12 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
13 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
14 PSF108 Analisis Fisiko Kimia 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
15 PSF316 Farmakoterapi Kardiovaskuler, Endokrin dan Kondisi Khusus 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
16 PSF217 Farmakologi Kardiovaskuler, saluran cerna , pernafasan dan infeksi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Farmakologi dasar dan toksikologi Dosen : NADIYA NURUL AFIFAH , S.Farm.,
M.Farm., Apt.Kode MK dan Kelas : PSF112 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 (CR.A 302)
Jumlah Mahasiswa : 49

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status

1
Selasa, 19
Maret 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 48 Pengantar Farmakologi Hybrid Pengantar Farmakologi Selesai

2
Selasa, 26
Maret 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 47 Pengantar Obat Otonom Hybrid Pengantar Obat Otonom Selesai

3
Selasa, 2 April
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 48 OBAT KOLINERGIK
(PARASIMPATOMIMETIK) Hybrid OBAT KOLINERGIK

(PARASIMPATOMIMETIK) Selesai

4
Selasa, 23
April 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 45 OBAT ANTIKOLINERGIK
(PARASIMPATOLITIK) Hybrid OBAT ANTIKOLINERGIK

(PARASIMPATOLITIK) Selesai

5
Selasa, 30
April 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 46 Obat Adrenergik
(Simpatomimetik) Hybrid Obat Adrenergik

(Simpatomimetik) Selesai

6
Selasa, 7 Mei
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 48 OBAT ANTIADRENERGIK
(PARASIMPATOLITIK Hybrid OBAT ANTIADRENERGIK

(PARASIMPATOLITIK Selesai

7
Selasa, 14 Mei
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 46 Obat pelemas otot Hybrid Obat pelemas otot Selesai

8
Selasa, 4 Juni
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 46 Prinsip Umum Toksikologi Hybrid Prinsip Umum Toksikologi pengantar
toksikologi Selesai

9
Selasa, 11
Juni 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 49 Efek Toksik Suatu Zat Hybrid Efek Toksik Suatu Zat Selesai

10 Selasa, 18
Juni 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.

Teori 49 target Organ Efek Toksik Hybrid target Organ Efek Toksik Selesai
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Ruang : CR.A
302

11
Selasa, 25
Juni 2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 49 MENILAI KEAMANAN ZAT
KIMIA Hybrid MENILAI KEAMANAN ZAT

KIMIA Selesai

12
Selasa, 2 Juli
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 49 TOKSIKOFARMAKOLOGI Hybrid TOKSIKOFARMAKOLOGI Selesai

13
Selasa, 9 Juli
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 49 Uji Toksisitas Konvensional Hybrid Uji Toksisitas Konvensional Selesai

14
Selasa, 16 Juli
2024
14:40-16:20

8333 - NADIYA
NURUL
AFIFAH ,
S.Farm.,
M.Farm., Apt.
Ruang : CR.A
302

Teori 49 uji toksisitas khusus Hybrid uji toksisitas khusus Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSF112 Kelas : CR001 Dosen : NADIYA NURUL AFIFAH ,
S.Farm., M.Farm., Apt.

Matakuliah : Farmakologi dasar dan toksikologi  
Prodi : Farmasi  

No N I M Nama Mahasiswa
Keaktifan Tugas

1
Tugas

2
Tugas

3 UTS UAS
NA

Nilai Akhir

25 % 15 % 10 % 10 % 20 % 20 % Angka Huruf
1 20230311002 Melia Yuana Eka Putri 70 90 83,3 66,25 64 78 74,36 3,30 B+
2 20230311003 Siti Fathiyah Nurul Hasanah 70 90 72,5 68,3 72 90 77,48 3,70 A-
3 20230311004 Muhammad Gufron Tamim 100 80 77,5 68,3 64 89 82,18 4,00 A
4 20230311006 Syifa Nurhabibah 100 75 75 56,6 69 94 82,01 4,00 A
5 20230311007 Jovita Aurellia Dermawan 100 85 81,6 68,75 94 90 89,59 4,00 A
6 20230311011 Putri Agustin 100 85 83,3 56,6 67 90 83,14 4,00 A
7 20230311021 Shilfia Farrohtina 70 80 76,6 56,6 74 94 76,42 3,30 B+
8 20230311023 Ahmad Gofartino Diaz 100 90 75 63,3 65 94 84,13 4,00 A
9 20230311028 Nia Vania Rizki Pertiwi 70 85 72,5 66,25 73 94 77,53 3,70 A-

10 20230311029 Rahma Aulia 100 80 81,6 68,75 69 92 84,24 4,00 A
11 20230311030 Sabrina Fatrilia Putri 100 80 75 66,25 74 71 80,13 4,00 A
12 20230311031 Nadila Nur Afifah 100 85 72,5 66,25 75 94 85,43 4,00 A
13 20230311040 Rayen Caroll Arta Simanjuntak 100 90 75 63,3 73 96 86,13 4,00 A
14 20230311043 Sri Wahyuni 70 85 75 63,3 79 88 77,48 3,70 A-
15 20230311049 Zakiatun Naziah 70 90 76,6 68,3 72 78 75,49 3,30 B+
16 20230311052 Miftakhul Hasanah 70 90 77,5 66,25 65 90 76,38 3,30 B+
17 20230311053 Seiptiana 80 85 83,3 63,3 65 46 69,61 3,00 B
18 20230311055 Pebrianti Halim 80 85 77,5 63,3 73 92 79,83 3,70 A-
19 20230311056 Asyifa Nurochmah 100 75 72,5 68,75 79 89 83,98 4,00 A
20 20230311057 Laila Andrianti Ramadhan 100 75 75 68,3 76 92 84,18 4,00 A
21 20230311058 Rizky Maulana Putra 80 80 72,5 68,75 59 94 76,73 3,30 B+
22 20230311063 Euis Solihat 80 90 77,5 68,75 55 72 73,53 3,00 B
23 20230311066 Siti Monalisa 100 80 76,6 68,75 74 96 85,54 4,00 A
24 20230311067 Larasati Annisa Putri 70 75 75 68,75 67 92 74,93 3,30 B+
25 20230311069 Elga Nabila Febryanti 100 80 83,3 63,3 62 86 81,26 4,00 A
26 20230311072 Putri Nur Amalia 100 75 72,5 68,3 58 68 75,53 3,30 B+
27 20230311075 Ajeng Ayu Nurkatika 100 80 77,5 63,3 55 88 79,68 3,70 A-
28 20230311077 Zahra Amelia Budi Saputri 70 90 75 68,3 74 82 76,53 3,30 B+
29 20230311085 Emiliana Syahira 70 80 83,3 66,25 62 80 72,86 3,00 B
30 20230311088 Shafwan Ardhana Madhuswara 100 85 76,6 68,3 21 46 65,64 2,70 B-
31 20230311090 Naili Farah Soufika 70 90 76,6 56,6 77 74 74,52 3,30 B+
32 20230311092 Suci Rahmadani 70 85 75 68,3 55 61 67,78 2,70 B-
33 20230311093 Shintya Putri Ananda 70 90 75 63,3 76 88 77,63 3,70 A-
34 20230311094 Naila Khayira Zahra 70 75 81,6 56,6 61 80 70,77 3,00 B
35 20230311106 Nazwa Adinda Neja Mester 100 80 72,5 68,75 74 68 79,53 3,70 A-
36 20230311108 Keysha Mahfidha Aulia Putri 100 80 72,5 68,75 65 70 78,13 3,70 A-
37 20230311109 Amanda Desila 80 90 72,5 63,3 53 74 72,48 3,00 B
38 20230311112 Nazwa Nurul Aulia 80 75 72,5 68,3 71 77 74,93 3,30 B+
39 20230311113 Yurisda Novianti 70 85 76,6 66,25 67 92 76,34 3,30 B+
40 20230311114 Fahra Ferizky Supriyadi 100 75 72,5 56,6 65 86 79,36 3,70 A-
41 20230311123 Allya Zahra Defitri 100 80 81,6 56,6 60 76 78,02 3,70 A-
42 20230311124 Marscha Dwi Indriyani 70 85 77,5 66,25 84 88 79,03 3,70 A-
43 20230311125 Jeva Ghivary 80 75 81,6 56,6 58 70 70,67 3,00 B
44 20230311130 Sasqia Nurul Hikmah 100 80 75 63,3 68 92 82,83 4,00 A
45 20230311132 Tegar Maysa Tamzis 80 85 77,5 68,75 50 80 73,38 3,00 B
46 20230311133 Tiara Amelia 100 75 83,3 68,3 61 80 79,61 3,70 A-
47 20230311142 Nabilla Ariani 100 75 81,6 56,6 56 76 76,47 3,30 B+
48 20230311143 Dinda Pramestya Istighfarezya 70 85 75 56,6 69 84 74,01 3,30 B+
49 20230311173 Hsieh Rafi Fauzi 60 15 0,00 E
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Farmakologi dasar dan toksikologi Dosen : NADIYA NURUL AFIFAH , S.Farm., M.Farm., Apt. (8333)
Kode MK dan Seksi : PSF112 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 14:40 - 16:20 (CR.A 302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

18
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. MELIA YUANA EKA PUTRI 20230311002 H H H A H H H H H H H H H H

2. SITI FATHIYAH NURUL HASANAH 20230311003 H H H A H H H H H H H H H H

3. MUHAMMAD GUFRON TAMIM 20230311004 H H H H H H H H H H H H H H

4. SYIFA NURHABIBAH 20230311006 H H H H H H H H H H H H H H

5. JOVITA AURELLIA DERMAWAN 20230311007 H H H H H H H H H H H H H H

6. PUTRI AGUSTIN 20230311011 H H H H H H S H H H H H H H

7. SHILFIA FARROHTINA 20230311021 A A H H H H H H H H H H H H

8. AHMAD GOFARTINO DIAZ 20230311023 H H H H H H H H H H H H H H

9. NIA VANIA RIZKI PERTIWI 20230311028 H H H H S H H H H H H H H H

10. RAHMA AULIA 20230311029 H H H H H H H H H H H H H H

11. SABRINA FATRILIA PUTRI 20230311030 H H H H H H H H H H H H H H

12. NADILA NUR AFIFAH 20230311031 H H H H H H H H H H H H H H

13. RAYEN CAROLL ARTA SIMANJUNTAK 20230311040 H H H H H H H H H H H H H H

14. SRI WAHYUNI 20230311043 H H H H H H H H H H H H H H

15. ZAKIATUN NAZIAH 20230311049 H H H H H H H H H H H H H H

16. MIFTAKHUL HASANAH 20230311052 H H H H H H H H H H H H H H

17. SEIPTIANA 20230311053 H H H H H H H H H H H H H H

18. PEBRIANTI HALIM 20230311055 H H H H H H H H H H H H H H

19. ASYIFA NUROCHMAH 20230311056 H H H H H H H H H H H H H H

20. LAILA ANDRIANTI RAMADHAN 20230311057 H H H H H H H H H H H H H H

21. RIZKY MAULANA PUTRA 20230311058 H H H H H H H H H H H H H H

22. EUIS SOLIHAT 20230311063 H H H H H H I H H H H H H H

23. SITI MONALISA 20230311066 H H H H H H H S H H H H H H

24. LARASATI ANNISA PUTRI 20230311067 H H H H H H H H H H H H H H

25. ELGA NABILA FEBRYANTI 20230311069 H H H H H H H H H H H H H H

26. PUTRI NUR AMALIA 20230311072 H H H H H H H H H H H H H H

27. AJENG AYU NURKATIKA 20230311075 H H H H H H H H H H H H H H

28. ZAHRA AMELIA BUDI SAPUTRI 20230311077 H H H H H H H H H H H H H H

29. EMILIANA SYAHIRA 20230311085 H H H H H H H H H H H H H H

30. SHAFWAN ARDHANA MADHUSWARA 20230311088 H H H H H H H S H H H H H H

31. NAILI FARAH SOUFIKA 20230311090 H H H H H H H H H H H H H H

32. SUCI RAHMADANI 20230311092 H H H H H H H H H H H H H H

33. SHINTYA PUTRI ANANDA 20230311093 H H H H H H H H H H H H H H

34. NAILA KHAYIRA ZAHRA 20230311094 H H H H H H H H H H H H H H

35. NAZWA ADINDA NEJA MESTER 20230311106 H H H H H H H H H H H H H H

36. KEYSHA MAHFIDHA AULIA PUTRI 20230311108 H H H H H H H H H H H H H H

37. AMANDA DESILA 20230311109 H H H H H H H H H H H H H H

38. NAZWA NURUL AULIA 20230311112 H H H H H H H H H H H H H H

39. YURISDA NOVIANTI 20230311113 H H H H H H H H H H H H H H

40. FAHRA FERIZKY SUPRIYADI 20230311114 H H H H H H H H H H H H H H

41. ALLYA ZAHRA DEFITRI 20230311123 H H H H I H H H H H H H H H

42. MARSCHA DWI INDRIYANI 20230311124 H H H H H H H H H H H H H H

43. JEVA GHIVARY 20230311125 H H H A H H H H H H H H H H

44. SASQIA NURUL HIKMAH 20230311130 H H H H H H H H H H H H H H

45. TEGAR MAYSA TAMZIS 20230311132 H H H H H H H H H H H H H H

46. TIARA AMELIA 20230311133 H H H H H H H H H H H H H H

47. NABILLA ARIANI 20230311142 H H H H H H H H H H H H H H

48. DINDA PRAMESTYA ISTIGHFAREZYA 20230311143 H H H H H H H H H H H H H H

49. HSIEH RAFI FAUZI 20230311173 H A A A A A A A H H H H H H

50. INTAN ARYANTI 220106131 A A A A A A A A A A A A A A

51. ELVIN YULIKA SAPUTRA 220106213 A A A A A A A A A A A A A A

52. PASKALIA KRISTINA MINDA 71121011 A A A A A A A A A A A A A A
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